
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От 19.10.2015 г.    г. Тайшет      № 957 
 
О внесении изменений в 
постановление администрации 
Тайшетского городского поселения от 
03.08.2015 г. № 709 «Об организации 
работы по разработке проекта 
бюджета Тайшетского городского 
поселения на 2016 год и плановый 
период 2017 и 2018 годы» 
 
 Руководствуясь Федеральным  Законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным 
Кодексом Российской Федерации, Уставом Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение», администрация Тайшетского городского поселения 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 
 
 1. Внести изменения в постановление администрации Тайшетского городского 
поселения от 03.08.2015 г. № 709 «Об организации работы по разработке проекта бюджета 
Тайшетского городского поселения на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годы»: 
 1.2. Во всем тексте постановления исключить слова «плановый период 2017 и 2018 
годы». 

2. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения (Бычкова В.Д.) опубликовать 
настоящее постановление в официальных средствах массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
Глава Тайшетского 
городского поселения        А.М.Заика 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исп.: Витрук О.А. 
тел. 2-08-43 


